
COMUNE DI CALA TAB lA NO
Servizi Socio- turali

/

REG. GEN. n del > .;

DETERMINAZIONE INT. . 87 DEL 20-08-2013

o Segretario Com.le
• Albo

O Segr/Protocollo

O Ufficio Rag.
O Atti Ufficio

OGGETTO: liquidazione spettacolo folk ,manifestazioni "Calatabiano Estate 2013. giorno
11-08-13 "Colori e sapori di Sicilia" e giorno 12082013 "Sagra della Granita Siciliana" a
cura dell' Associazione Culturale Folkloristjca "Vecchia Jonia" di Giarre (CT);

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA
VISTA la Determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 82 del 09-08-2013, con la quale
veniva impegnata la complessiva somma di € 2.189,00 IVA compresa, per la fornitura di cui in
oggetto;
VISTA la fattura n.3 del 11-08-13, acquisita al prot.11297del 20-08-2013 emessa
dall'Associazione Culturale Folkloristica denominata "Vecchia Jonia" con sede in Via S. Pellico \l"
trav. N.2 Giarre (CT)P.I.V.A. 04709330874 relativa alla fornitura dello spettacolo Folk in oggetto indicato
per l'importo complessivo di € 2.189,00 LV.A. compresa;
CONSIDERATO che lo spettacolo si è regolarmente svolto, in occasione della manifestazione di
cui in oggetto;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

LIQUIDARE all'Associazione Culturale Folkloristica "Vecchia Jonia" con sede in Via S. Pellico 1/\

trav. N.2 Giarre (CT)P.I.V.A. 04709330874, la somma di € 2.189,00 LV.A. compresa, a saldo della
fattura n. 3 del 11-08-2013 la fornitura di che trattasi regolarmente resa, tenuto conto
dell'imputazione della stessa al Cad 1.05.02.03/3 per € 389,00 PREN. N. 966/2013 e per € 1.800,00, al
cad 4.00.00.05/4 pren.n. 967/2013 giusta determina del Responsabile dell' Area Amministrativa n. 82
del 09-08-2013 in premessa indicata;
EMETTERE mandato di pagamento tramite bonifico C/O Monte Dei Paschi Di Siena Ag di
Giarre (CT) IBAN IT67W0103083950000001146501.

Il Responsabile del Servizio
(Mqri Vasta)

I

Il Responsabile dell' Area
(dr.ssa Santa Di Bella)

)~1/'é~/p
I


